
MTB-Vereinsmeisterschaft am 13.07.2017
Wertung Schnellste Runde – Herren (Vereinsmeister)

Zeit Zeit Schnellste
Platz Name Runde 1 Runde 2 Zeit Abstand

1 Stief Andreas 06:52,73 06:59,19 06:52,73 00:00,00
2 Pöllner Philipp 06:55,33 06:56,79 06:55,33 00:02,60
3 Leitenbacher Christian 07:00,79 06:58,91 06:58,91 00:06,18
4 Mayer Stefan 07:02,71 07:06,19 07:02,71 00:09,98
5 Eder Thomas 07:35,17 07:30,23 07:30,23 00:37,50
6 Berger Bernhard 07:55,91 07:34,95 07:34,95 00:42,22
7 Schuhegger Hans 07:41,11 07:50,39 07:41,11 00:48,38
8 Lanzinger Bernhard 08:00,13 08:09,11 08:00,13 01:07,40
9 Stippel Franz 08:03,61 08:51,09 08:03,61 01:10,88
10 Gröbner Alfons 08:06,81 08:09,19 08:06,81 01:14,08
11 Neißl Franz 08:36,55 08:30,47 08:30,47 01:37,74
12 Gmeiner Hermann 09:10,71 08:35,27 08:35,27 01:42,54

Wertung Schnellste Runde – Damen (Vereinsmeisterin)
Zeit Zeit Schnellste

Platz Name Runde 1 Runde 2 Zeit Abstand
1 Wolfgruber Anna 08:58,65 08:41,57 08:41,57 00:00,00

Wertung Gleichmäßigkeitsfahren

Zeit Zeit Zeit-
Platz Name Runde 1 Runde 2 differenz

1 Pöllner Philipp 06:55,33 06:56,79 00:01,46
2 Leitenbacher Christian 07:00,79 06:58,91 00:01,88
3 Gröbner Alfons 08:06,81 08:09,19 00:02,38
4 Mayer Stefan 07:02,71 07:06,19 00:03,48
5 Eder Thomas 07:35,17 07:30,23 00:04,94
6 Neißl Franz 08:36,55 08:30,47 00:06,08
7 Stief Andreas 06:52,73 06:59,19 00:06,46
8 Lanzinger Bernhard 08:00,13 08:09,11 00:08,98
9 Schuhegger Hans 07:41,11 07:50,39 00:09,28
10 Wolfgruber Anna 08:58,65 08:41,57 00:17,08
11 Berger Bernhard 07:55,91 07:34,95 00:20,96
12 Gmeiner Hermann 09:10,71 08:35,27 00:35,44
13 Stippel Franz 08:03,61 08:51,09 00:47,48


